

ESCOLA FLÁVIA BARROS PIMENTEL

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite

Nº: 02/2022

Data de abertura: 08 de setembro de 2022

Horário: 10h00min

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente e outras despesas necessárias à manutenção e pequenos investimentos que garanta o bom funcionamento e melhoria da infraestrutura física e pedagógica da escola.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	A. J. SREVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME		G. C. DE OLIVEIRA - ME		AMAZONAS COMERCIO, SERVICO E REPRESENTAÇÕES LTDA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TNT (verde, amarelo, azul, branco e vermelho - peça de 30 mt cada)	Peça	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00	R\$ 149,00	R\$ 447,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00
2	Toner Compatível para Impressora HP Lasejet 432	Unidade	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 349,80	R\$ 699,60	R\$ 370,00	R\$ 740,00
3	Água sanitária multiuso de boa qualidade (01x12x1000ml)	Caixa	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 59,50	R\$ 238,00	R\$ 62,00	R\$ 248,00
4	Borracha em silicone para panela de pressão de 10 litros	Unidade	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00
5	Desinfetante líquido super concentrado que faz 50 lts perfumado de boa qualidade (01x1000ml)	Litro	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00	R\$ 14,80	R\$ 74,00	R\$ 19,00	R\$ 95,00
6	Detergente líquido concentrado de boa qualidade (01x24x500ml)	Caixa	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00	R\$ 69,80	R\$ 349,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00
7	Multi Inseticida Spray, frasco com 300ml	Unidade	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00
8	Pano de Chão Limpeza Pesada (78x88cm)	Unidade	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00	R\$ 17,50	R\$ 262,50	R\$ 21,00	R\$ 315,00
9	Saco plástico reforçado para lixo (01x10x200 litros)	Pacote	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50	R\$ 62,00	R\$ 310,00
10	Serviço de limpeza de pátio escolar externo, com medidas de em uma área de 2.200 m², com roçagem da grama, podagem das árvores, e retiradas de entulhos para parte externa	Unidade	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00	R\$ 249,90	R\$ 1.249,50	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
11	Serviço de limpeza de poço e caixa d'água com retirada de entulhos e resíduos para parte externa	Unidade	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00	R\$ 249,90	R\$ 499,80	R\$ 260,00	R\$ 520,00
12	Serviço de limpeza completo em aparelhos de ar-condicionado, cuja capacidade é de 18.000 btus, com mão-de-obra e material inclusos	Unidade	3	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00	R\$ 449,80	R\$ 1.349,40	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
13	Aquisição de um Kit de materiais diversos para realização de serviços de manutenção, conservação e pequenos reparos na Unidade de Ensino, contendo:	Unidade	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -
14	Lâmpada LED turbo Bulbo 50w	Unidade	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	R\$ 69,00	R\$ 1.104,00	R\$ 72,00	R\$ 1.152,00
15	Tinta esmalte sintético 3,6 litros cores variadas de boa qualidade	Unidade	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00	R\$ 149,00	R\$ 447,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00
TOTAL				R\$ 2.188,90	R\$ 8.252,50	R\$ 1.934,90	R\$ 7.167,30	R\$ 2.083,00	R\$ 7.709,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 02 de 2020, publicada no D.O.E. nº 12.868 de 27/08/2020, classificamos vencedora pelo critério de menor preço por item, a empresa G. C. DE OLIVEIRA - ME, com valor de R\$ 7.167,30 (sete mil cento e sessenta e sete reais e trinta centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE